
    Schuljahr 2022/23 

Familienname Vorname   
Achner Nadine nadine.achner@ms-goertschitztal.ksn.at 

Bucher-Suette Heidemarie heidemarie.bucher-suette@ms-goertschitztal.ksn.at  

Fasching Rosemarie rosemarie.fasching@ms-goertschitztal.ksn.at 

Fleischhacker Verena verena.fleischhacker@ms-goertschitztal.ksn.at 

Frohner Natascha natascha.frohner@ms-goertschitztal.ksn.at 

Fruhwirth Doris doris.fruhwirth@ms-goertschitztal.ksn.at 

Glavan Martina martina.glavan@ms-goertschitztal.ksn.at 

Grasslober Eva-Maria eva-maria.grasslober@ms-goertschitztal.ksn.at 

Gschwind Katja katja.gschwind@ms-goertschitztal.ksn.at 

Haimburger Ingeborg ingeborg.haimburger@ms-goertschitztal.ksn.at 

Hasler Gernot gernot.hasler@ms-goertschitztal.ksn.at 

Hauer Daniela daniela.hauer@ms-goertschitztal.ksn.at 

Herzeg Eva eva.herzeg@ms-goertschitztal.ksn.at 

Kapeller Barbara barbara.kapeller@ms-goertschitztal.ksn.at 

Kerschhakl Roman roman.kerschhakl@ms-goertschitztal.ksn.at 

Khreisheh Abdullah   
Knirsch Sibylle   
Kreuter Lisa lisa.kreuter@ms-goertschitztal.ksn.at 

Kropf Monika monika.kropf@ms-goertschitztal.ksn.at 

Laßnig Elisabeth elisabeth.lassnig@ms-goertschitztal.ksn.at 

Lobner Heike   
Marinello Rosemarie rosemarie.marinello@ms-goertschitztal.ksn.at 

Nuart Evelin   
Pink Astrid astrid.pink@ms-goertschitztal.ksn.at 

Pötscher Carmen carmen.poetscher@ms-goertschitztal.ksn.at 

Rießer Johannes johannes.riesser@ms-goertschitztal.ksn.at 

Scheiber Julia julia.scheiber@ms-goertschitztal.ksn.at 

Sauer Simone   
Schnögl Gerhard gerhard.schnoegl@ms-goertschitztal.ksn.at 

Schurz Marianne marianne.schurz@ms-goertschitztal.ksn.at 

Schusser Verena verena.schusser@ms-goertschitztal.ksn.at 

Seiser Angelika angelika.seiser@ms-goertschitztal.ksn.at 

Spöck Petra petra.spoeck@ms-goertschitztal.ksn.at>; 

Steller Elisabeth elisabeth.steller@ms-goertschitztal.ksn.at 

Steller Michael michael.steller@ms-goertschitztal.ksn.at 

Stromberger Markus markus.stromberger@ms-goertschitztal.ksn.at 

Telsnig Martina martina.telsnig@ms-goertschitztal.ksn.at 

Wolfger Theresa theresa.wolfger@ms-goertschitztal.ksn.at 

Wornig Monika monika.wornig@ms-goertschitztal.ksn.at 

Zebedin Anna-Maria anna-maria.zebedin@ms-goertschitztal.ksn.at 


